
ZARZĄDZENIE NR  11/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

 PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, załatwiania 

i udzielania odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 24 ust. 3-7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 24/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 21 stycznia             

2020 r. w prawie zasad i trybu rozpatrywania, załatwiania i udzielania odpowiedzi 

na interpelacje i zapytania radnych, w § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„9. Wydział Organizacyjno-Administracyjny publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej  

i na stronie internetowej Miasta Inowrocławia oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty, 

z zastrzeżeniem ust. 10: 

1) treść interpelacji i zapytań, niezwłocznie po ich wpływie do Urzędu Miasta 

Inowrocławia; 

2) udzielone odpowiedzi na interpelacje i zapytania, niezwłocznie po ich otrzymaniu  

od naczelnika wydziału, który opracował ich projekt.”. 

  

§ 2. Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta 

i naczelników wydziałów Urzędu Miasta.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

           

            /-/ Wojciech Piniewski 

 

 

 

 

 
 


